

SMLOUVA O DÍLO

číslo 04/2020

uzavřená na základě ust§ 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
(dále jen „občanský zákoník“), ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „smlouva“)

Čl. I

Smluvní strany

1. **Obec Blatnice pod Svatým Antonínkem**

se sídlem: Blatnice pod Svatým Antonínkem 28

Zastoupená: Svatavou Blahynkovou

IČ: 00284769

DIČ: -

Bankovní spojení: KB a.s.

Č. účtu: 27-7181140257/0710

Tel.: 602 659 004

Ve věcech technických je oprávněn jednat: ing. Antonín Hanák MBA

(dále jen „objednatel“)

a

2. **MusicData s.r.o.**

se sídlem: Optátova 708/37, 637 00 Brno

Zastoupená: Tomáš Ouředníček, jednatel

IČ: 26227142

DIČ: CZ26227142

Bankovní spojení: GE Money Bank, a.s.

Č. účtu: 176191656/0600

Zápis v OR: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 38292

Ve věcech technických je oprávněn jednat: Bc. Ivan Varmuža, 605 221 907

(dále jen „zhotovitel“)

Čl. II

Předmět smlouvy

1. Předmětem díla je realizace projektu s názvem :
„Vybavení kulturního domu audio a video technikou“
2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že pro objednatele dodá dílo plnění definované v **cenové nabídce ze dne 7.9.2020**, která je přílohou této smlouvy za podmínek této smlouvy.
3. Objednatel se zavazuje k převzetí řádně a včas provedeného díla a k zaplacení ceny díla za podmínek dále uvedených.
4. Ceny požadované zhotovitelem za veškeré dodávky, služby a práce nezbytné k provedení díla jsou zahrnuty v ceně díla uvedené v čl. IV této smlouvy.

Čl. III

Čas a místo plnění

1. Místo plnění bude zpřístupněno zhotoviteli v termínu: od 1.ledna 2021
2. Místem plnění je společenský sál objektu na adrese Blatnice pod Svatým Antonínkem č.p. 196
3. Zhotovitel se zavazuje **předat dílo do 90 dní od podpisu této smlouvy.**
4. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebné zázemí pro skladování materiálu a zázemí pro montážní pracovníky zhotovitele.
5. Dojde-li k prodlení zhotovitele z důvodu vyšší moci, za kterou smluvní strany uznávají všechny nepředvídatelné okolnosti stojící mimo dispozici zhotovitele, které nebylo možno odvrátit ani s vynaložením značného úsilí k zabránění nebo zmírnění následků, které nelze na zhotoviteli spravedlivě požadovat, zavazují se strany uzavřít dodatek smlouvy a upravit tento smluvní vztah přiměřeně konkrétním okolnostem vyšší moci tak, aby bylo dosaženo účelu předmětné smlouvy. Dodatek ke smlouvě musí splňovat náležitosti uvedené v čl. 8 odst. 5 větě druhé smlouvy.
6. Závazek zhotovitele plynoucí z této smlouvy bude splněn předáním díla na podatelně objednateli.

Čl. IV

Cena za dílo

1. Celková cena za kompletní, řádné a včasné provedení díla této smlouvy je stanovena dohodou objednatele a zhotovitele jako pevná a nejvýše přípustná ve výši:

625 175 Kč bez DPH

(slovy bez DPH: šestsetdvacetpěttisíc stosedmdesát pět)

2. Cena za dílo je sjednána jako cena nejvýše přípustná. Cenu za dílo je možno překročit jen za těchto podmínek:
 - pokud v průběhu provádění díla dojde ke změnám Zákona č. 235/2004 Sb. sazeb daně z přidané hodnoty
 - pokud v průběhu provádění díla dojde ke změnám legislativních či technických předpisů a norem, které mají prokazatelný vliv na překročení ceny.
3. Dohodnutá cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla, zisk zhotovitele, očekávaný vývoj cen k datu předání díla a amortizaci věcí potřebných k provedení díla, které si zhotovitel opatří na vlastní náklady.
4. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou cenu díla uvedenou v bodě 1 tohoto článku na základě jeho faktury v souladu s dalšími podmínkami stanovenými touto smlouvou.

Čl. V

Platební a fakturační podmínky

1. Cenu za zboží uhradí kupující prodávajícímu následovně:
 - fakturace bude prováděna v měsíčních fakturách za práce provedené zhotovitelem k tomuto termínu. Přílohou každé faktury bude položkový soupis provedených prací a dodávek potvrzen zhotovitelem a objednatelem. Splatnost jednotlivých faktur je dohodnuta do 21 – ti dnů ode dne jejich doručení. Podkladem pro úhradu ceny za dílo bude faktura vystavená zhotovitelem, která bude mít náležitosti daňového dokladu a jejíž součástí bude předávací protokol.
2. Faktura bude obsahovat zejména:
 - označení a číslo
 - označení smluvních stran
 - důvod fakturace
 - schválený protokol o předání a převzetí
 - označení bankovního ústavu, na který má být placeno
 - den vystavení faktury a lhůta splatnosti
 - datum uskutečnění zdanitelného plnění
 - částka k úhradě v korunách českých

Dodavatel souhlasí s tím, že případné sankce za nedodržení termínu budou navzájem dobropisovány smluvními stranami.
3. V případě, kdy prokazatelně z důvodů na straně banky objednatele dojde k prodlení s placením faktury, není po tuto dobu objednatel v prodlení s placením faktury.
4. Faktura bude splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti daňového dokladu, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli na doplnění. V takovém případě začne plynout nová lhůta splatnosti doručením opravené faktury objednateli.
5. Fakturační adresa je:

Obec Blatnice pod Svatým Antonínkem
č.p.28.
PSČ 696 71

Čl. VI

Způsob provádění díla

1. Objednatel se zavazuje, že po dobu zpracování díla poskytne zhotoviteli součinnost potřebnou k provedení díla.
2. Zhotovitel bude při provádění díla postupovat s náležitou odbornou péčí. Dodávky, práce a služby, které jsou předmětem smlouvy, zhotovitel dodá nebo provede v takovém rozsahu a jakosti, aby výsledkem bylo kompletní dílo odpovídající podmínkám stanoveným touto smlouvou a odpovídající účelu použití.
3. Předmět díla musí vyhovovat všem normám, právním a ostatním předpisům platným v České republice.
4. Zhotovitel prohlašuje, že mu jsou známy technické, kvalitativní a specifické podmínky, za nichž se má dílo realizovat.
5. Zhotovitel je povinen dílo provést ve sjednané době a v souladu s dalšími podmínkami stanovenými touto smlouvou. Zhotovitel se zavazuje zajistit v rámci provádění díla především dodávky a práce dle požadavků objednatele a současně všechny další dodávky a práce nutné pro řádné a včasné dokončení díla.

Čl. VII

Záruky, odpovědnost za vady

1. Nebezpečí škody nese od počátku zhotovitel, a to až do doby řádného předání a převzetí díla mezi zhotovitelem a objednatelem. Vlastníkem díla je od počátku zhotovitel, přičemž objednatel nabývá vlastnictví díla až úplným zaplacením ceny díla dle této smlouvy.
2. Dílo bude předáno bez vad. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít po dobu trvání záruční doby vlastnosti a jakost odpovídající účelu smlouvy.
3. Práva z odpovědnosti za vady díla se řídí ustanovením § 2615 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
4. Záruka se nevztahuje na poruchy, které byly způsobeny neodbornou obsluhou a údržbou či nedodržením provozních podmínek objednatelem nebo jiným způsobem než obvyklým provozem.
5. Zhotovitel poskytuje objednateli na dílo záruku za jakost díla s tím, že záruční doba v délce 24 měsíců počíná běžet ode dne protokolárního převzetí díla objednatelem. Záruka se vztahuje na použití díla k obvyklému účelu s ohledem na povahu předmětu díla. **Záruční doba 24 měsíců se vztahuje na každý dodaný komponent i na instalaci jako celek.**
6. Zhotovitel odpovídá po dobu záruční lhůty za vady díla způsobené vadným plněním nebo materiálem dodaným zhotovitelem. Zjistí-li objednatel během záruční doby, že dílo vykazuje vady nebo neodpovídá podmínkám této smlouvy, vyzve písemně zhotovitele k jejich odstranění, a to bez zbytečného odkladu spolu s podrobným popisem vady/vad, nejpozději však do 2 pracovních dnů ode dne, kdy vadu/y objednatel zjistil, popřípadě měl zjistit. Zhotovitel je povinen do 2 pracovních dnů od obdržení výzvy ke sjednání nápravy a odstranit tuto závadu do 5 dnů. Ve výjimečných případech je možné po písemné dohodě s objednatelem stanovit jiný termín.

Čl. VII

Smluvní pokuty

1. Pokud zhotovitel nedodrží dohodnutý termín realizace předmětu smlouvy, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši **500 Kč** za každý den prodlení s jeho předáním.
2. Pokud objednatel neuhradí fakturu zhotoviteli ve lhůtě splatnosti, zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **500 Kč** za každý den prodlení s její úhradou.

Čl. VIII

Smluvní pokuty

1. Předmět díla bude předán objednateli v místě plnění uvedeném v bodě 1. článku III. smlouvy.
2. Zhotovitel je povinen včas objednatele vyzvat k převzetí předmětu díla. Důkazní břemeno prokazující vyzvání objednatele k převzetí předmětu díla a prokazující včasnost takové výzvy nese zhotovitel.
3. Objednatel je povinen převzít pouze řádně (bezvadně) provedený předmět díla. O předání a převzetí předmětu díla se sepíše protokol o předání a převzetí díla, který podepíší obě smluvní strany. Jestliže objednatel odmítl předmět díla převzít, neboť při převzetí zjistil, že předmět díla nebyl proveden řádně, protokol o předání a převzetí díla nepodepíše, ale pouze zaznamená důvody odmítnutí převzetí do protokolu.
4. Dílo se považuje za dokončené v okamžiku podpisu protokolu o předání a převzetí díla oběma smluvními stranami. Předpokladem pro vystavení protokolu o předání a převzetí díla je řádné splnění díla dle článku I. smlouvy.
5. Splnění požadavků obecně závazných předpisů a požadovaných norem u dodaného díla a jeho části prokáže zhotovitel předáním dokladů potřebných k řádnému provozování díla nejpozději v rámci předání a převzetí díla.

Čl. 8 Závěrečná ujednání

1. Zhotovitel bere na vědomí, že je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy, který je dostatečně určitý a srozumitelný a že s touto smlouvou souhlasí v plném rozsahu. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na základě své vážné a svobodné vůle prosté omylu a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.
3. Smlouvu je možno měnit pouze písemnými očíslovanými dodatky, podepsanými pověřenými zástupci obou smluvních stran.
4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel obdrží jedno vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.
5. Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Vztahy mezi stranami se řídí občanským zákoníkem, pokud smlouva nestanoví jinak.
6. Dodavatel souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění).
7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.

Přílohy:

1. Cenová nabídka spol. MusicData ze dne 7.9.2020

V Blatnici pod Sv.Ant. dne 18.12.2020

V Velkém Meziříčí dne 18.12.2020

Za objednatele

Za zhotovitele

OBEC
BLATNICE POD SVATÝM ANTONÍNEM
696 71 Blatnice pod Svatým Antonínkem 28
IČ: 00 284 769

Benyška (1)

Obec Blatnice pod Svatým Antonínkem

MusicDATA
plug & play
MUSICDATA s.r.o.
Optátova 708/37, 637 00 Brno-Jundrov
IČ: 26227142 • DIČ: CZ26227142
Zapsaná v OR u Kr. soudu v Brně,
oddíl C, vložka 38292

MusicData s.r.o.
Tomáš Ouředníček, jednatel

Investor	Obec Blatnice		
AKCE :	KD zvuk, světla, projekce		
Identifikace	Firma	MusicData s.r.o.	
	Adresa	Optátova 708/37	Brno 637 00
	IČ	26227142	
	Zodpovědná osoba	Bc. Ivan Varmuža	07.09.2020

POL.	VÝROBCE	NÁZEV		POPIS ZAŘÍZENÍ	POČET	CENA/J.	CENA CELKEM
------	---------	-------	--	----------------	-------	---------	-------------

2.1	HK Audio	Reprobox	HK Audio L5 115 F	Pasivní kompaktní reprosoustava, 15"+1", 600 Watt/ 8 Ohm, Frekvenční rozsah 55Hz-20kHz, citlivost 106 dB, Asymetrická horna (60°-90° x 55°)	2	17 157,00 Kč	34 314,00 Kč
	Konig Meyer	Držák reproboxů	KM 24110	Držák s náklonným ramenem, do max. hmotnosti 50 kg	2	1 780,00 Kč	3 560,00 Kč
2.2	Nexo	Zesilovač	DTDAMP4x0.7C	4-kanálový koncový zesilovač ve výšce 1U	1	32 223,00 Kč	32 223,00 Kč
2.3	Yamaha	Rackový mix	YAMAHA TF-RACK DIGITAL MIXER	Intuitivní a plynulý "all-in-one rack-style" digitální mix / 16 mic / line + 1 stereo linkový vstup / 16 výstupů	1	45 942,00 Kč	45 942,00 Kč
2.4	Apple	Tablet	iPad 10.2	iPad s příslušenstvím	1	10 222,00 Kč	10 222,00 Kč
2.5	HK Audio	Odposlechový reprobox	HK Audio PR:O 110 XD2	Aktivní multifunkční 10"/1" reprosoustava / odposlech, 1200 Watt, class-D Bi-Amp, FIR filter	2	13 214,00 Kč	26 428,00 Kč
2.6	HK Audio	Obal na odposlech. Reprobox	HK Audio PR:O 10 XD cover	Obal pro PR:O 10XD	2	752,00 Kč	1 504,00 Kč
2.7	MiPro	Sada bezdrátových mikrofونů	MIPRO ACT-3 VOCAL SET DUAL	Bezdrátový duální set a dva ruční bezdrátové mikrofony. Vhodný pro středně náročné aplikace.	1	15 661,00 Kč	15 661,00 Kč
2.8	MiPro	Příslušenství k bezdr.sadě		Propojovací kabely, adaptéry do racku atd.	1	1 300,00 Kč	1 300,00 Kč
2.9	Rode	Kondenzátorový mikrofون	Rode M3	RODE M3 je vysoce univerzální kondenzátorový mikrofون s velmi nízkou hladinu šumu a kardioidní charakteristikou.	3	1 975,00 Kč	5 925,00 Kč
2.10	Gravity	Stativy	Gravity MS 4322 B	mikrofonní stojan, trojnožka, šibenice, maximální výška 169cm, délka ramene 88 cm, váha 2,7 kg	3	835,00 Kč	2 505,00 Kč
2.11	Audix	Mikrofون dynamický	Audix F50	Audix F50 je dynamický univerzální mikrofون, kardioida, aplikace: zpěv, bicí, kytarové boxy, akustické nástroje	3	1 120,00 Kč	3 360,00 Kč
2.12	MD	Příslušenství k mikrofونům		sada propojovacích kabelů + 2x 230V kabel pro odposlechy	1	5 200,00 Kč	5 200,00 Kč
2.13	Radial	DI box pro linkové zdroje	Radial Trim 2 Stereo DI Box	DI box pro připojení PC, telefonu a dalších zařízení	1	4 404,00 Kč	4 404,00 Kč

3.0 Světla						100 455,00 Kč	
3.1	ADJ	Divadelní fresnel reflektor	American DJ Encore FR150z	Divadelní reflektor s Fresnel čočkou a 130W LED zdrojem, barevná teplota 3000K, manuální zoom 8–50°, robustní hliníkové šasi, 16-bit dimmer 0–100%.	4	10 911,00 Kč	43 644,00 Kč
3.2	ADJ	Divadelní fresnel reflektor	American DJ Encore FR50z	Divadelní reflektor s Fresnel čočkou a 50W LED zdrojem, barevná teplota 3000K, manuální zoom 8–50°, robustní hliníkové šasi, 16-bit dimmer 0–100%.	4	6 225,00 Kč	24 900,00 Kč
3.3	Cameo	DMX splitter	Cameo SB8.3	DMX splitter/booster, 2x parallel DMX In a DMX Thru (front/back panel), 8x DMX Out (back panel), konektory XLR 3-pin, šířka do 19" racku.	1	3 250,00 Kč	3 250,00 Kč
3.4	ADJ	Pult pro ovládání světel	American DJ Scene Setter 24	Standardní DMX pult pro ovládání 24ti konvenčních světel.	1	4 705,00 Kč	4 705,00 Kč
3.5	Visual Production	DMX ovládací zařízení	VP Cuety LPU-1	Cuety je kontroler nové generace, který promění Váš iPad na výkonný softwarový ovladač.	1	5 956,00 Kč	5 956,00 Kč
3.6	ADJ	RGB světelná rampa	American DJ Dotz TPAR Systém	Dotz TPar System je LED wash systém se vším všudy, který se výborně hodí pro cestující baviče a kapely či jako jevištní osvětlení.	2	9 000,00 Kč	18 000,00 Kč
4.0 Přidružený materiál, montáž, konfigurace						149 546,00 Kč	
4.1	Caymon	Jevištní rozvaděč	CAYMON SPR618	Univerzální rozvaděč 19 "stojan pro 16U jednotek. Barva černá, hmotnost 52kg, 4x kolečka, 2x zámek, rozměry 600 x 918mm.	1	10 735,00 Kč	10 735,00 Kč
	Tenda	Router	Tenda AC10U	WiFi AC Router 1200Mb/s, 1x USB, 1x GWAN, 3x GLAN, VPN, WISP	1	997,00 Kč	997,00 Kč
4.2	MD	Vybavení rozvaděče		Poličky, šuplík, vyvazovací lišty, kryty	1	4 700,00 Kč	4 700,00 Kč
4.3	MD	Napájecí centrála	Furman PL-8CE	Napájecí a distribuční centrála, 11x AC výstup, 10A, LiFt, SMP, EVS ochrany, 2x čelní osvětlení, BNC pro lampičky na zadním panelu, 19"/1U	1	7 314,00 Kč	7 314,00 Kč
4.4	MD	Kotevní a instalační materiál		Přichytky, šrouby, vyvazovací technika, kabelové žlaby	1	3 300,00 Kč	3 300,00 Kč
4.5	MD	Kabeláž		Kabely pro audio - video - zvuk - napájení	1	6 400,00 Kč	6 400,00 Kč

4.6	MD	Přípojná místa		Přípojně místo galerie - DMX, audio linka, PM pro světla, PM lávka a konzole v sále	1	13 100,00 Kč	13 100,00 Kč
4.7	MD	Instalace		Vedení kabeláže, osazení koncových prvků, propojení	1	77 500,00 Kč	77 500,00 Kč
4.8	MD	Instalace		Konfigurace a zaškolení obsluhy	1	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
4.9	MD	Dokumentace		Dokumentace skutečného stavu, přípravná projektová činnost	1	7 500,00 Kč	7 500,00 Kč
4.10	MD	Doprava		Doprava zboží, materiálu a pracovníků	1	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč

CENA BEZ DPH CELKEM

CENA CELKEM S DPH

625 175,00 Kč

756 461,75 Kč